
ZARZĄDZENIE NR 12/23 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowinka na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 6 pkt 1, 2, 7 i § 8 Uchwały Nr XXX/262/22 Rady Gminy Nowinka z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Nowinka na 2023 rok, Wójt Gminy Nowinka 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1 000,00 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 2 637,40 zł oraz zmniejszyć plan wydatków 
budżetowych o kwotę 1 637,40 zł - zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 27 494 705,00 zł 

z tego : dochody bieżące                        14 280 450,00 zł 

 dochody majątkowe                   13 214 255,00 zł 

2. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi: 30 026 040,95 zł 

z tego : wydatki  bieżące                         14 847 380,95 zł 

 wydatki  majątkowe                    15 178 660,00 zł 

§ 3. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń na okres 14 dni. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B092642-811E-4D59-AFD1-08995F69E564. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 1 000,00

0,00 0,00

75814 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

0,00 1 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3 

203 290,20 203 290,20

3 4 5 8

Ogółem: 27 493 705,00 27 494 705,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 51 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

50 000,00

3 4 5 8

Różne rozliczenia 5 008 686,00 5 009 686,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2023 rok

Plan przed zmianą

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 12/23

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 31 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B092642-811E-4D59-AFD1-08995F69E564. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 172 250,00 0,00 172 250,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 250,00 0,00 100 250,00

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 -35,00 34 965,00

4480 Podatek od nieruchomości 250,00 35,00 285,00

750 Administracja publiczna 2 689 053,00 0,00 2 689 053,00

75095 Pozostała działalność 295 800,00 0,00 295 800,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 400,00 -138,00 20 262,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 200,00 138,00 338,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 159 540,00 0,00 159 540,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 157 040,00 0,00 157 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -650,00 44 350,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 650,00 3 650,00

801 Oświata i wychowanie 5 676 788,00 1 000,00 5 677 788,00

80101 Szkoły podstawowe 3 742 700,00 1 000,00 3 743 700,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 850,00 850,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 150,00 150,00

852 Pomoc społeczna 944 736,00 0,00 944 736,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 387 162,00 0,00 387 162,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 800,00 460,40 21 260,40

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -517,40 482,60
4480 Podatek od nieruchomości 350,00 57,00 407,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 950 808,00 0,00 4 950 808,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 758 950,00 0,00 4 758 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -51,00 3 949,00

4480 Podatek od nieruchomości 900,00 51,00 951,00

926 Kultura fizyczna 55 922,00 0,00 55 922,00

92695 Pozostała działalność 37 200,00 0,00 37 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -246,00 754,00
4480 Podatek od nieruchomości 4 500,00 246,00 4 746,00

27 607 399,95 1 000,00 27 608 399,95

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 rok
Rodzaj:Własne

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 12/23

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 31 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B092642-811E-4D59-AFD1-08995F69E564. Przyjęty Strona 1



 
 
 
 
 

Uzasadnienie dokonanych zmian 
 
 

Zadania własne: 
W dziale Gospodarka mieszkaniowa zastosowano przesunięcia w planie wydatków w wysokości 

35,00 zł dotyczące zapewnienia środków na podatek od nieruchomości. 
W dziale Administracja publiczna zastosowano przesunięcia w planie wydatków w wysokości 138,00 

zł dotyczące zapewnienia środków na pozostałe podatki na rzecz jst. 
W dziale Różne rozliczenia wprowadzono plan po stronie dochodów i w dziale Oświata i 

wychowanie wprowadzono plan po stronie wydatków w wysokości 1 000,00 zł z Funduszu Pomocy na 
zadania oświatowe związane z kształceniem ucznia z Ukrainy. 

W dziale Pomoc społeczna zastosowano przesunięcia w planie wydatków w wysokości 517,40 zł 
dotyczące zapewnienia środków na dodatkowe wynagrodzenie i podatek od nieruchomości. 

W dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zastosowano przesunięcia w planie wydatków 
w wysokości 51,00 zł dotyczące zapewnienia środków na podatek od nieruchomości. 

W dziale Kultura fizyczna zastosowano przesunięcia w planie wydatków w wysokości 246,00 zł 
dotyczące zapewnienia środków na podatek od nieruchomości. 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 12/23

Wójta Gminy Nowinka

z dnia 31 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B092642-811E-4D59-AFD1-08995F69E564. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



